[image: image1.jpg]K1

社團法人台北市地政士公會　函

公會成立日期：民國80年10月12日　公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號
法人登記日期：民國101年03月23日　 法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號
會址：台北市大同區長安西路29號4樓

電話：(02)2550-3435

傳真：(02)2550-3271

電子信箱：society@ms34.hinet.net
連絡人：蘇麗環 EX 15
受文者：　貴會員
發文日期：中華民國103年10月20日
發文字號：103北市地公(8)字第0240號

速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：本會預定於本(103)年12月30日下午舉辦理監事改選活動，　台端如願登記為本會第9屆理、監事候選人，請依附表格式(如附件1)填寫且親自簽名蓋章，並於規定時間內(P.S.不限本人，可另派員代為登記辦理)逕洽本會辦理候選人登記(P.S.截止時間：103.11.28.下午5時前，逾期者，視同棄權。)，俾憑印製選票並以電腦作業方式辦理本次選舉，請　查照。
說明：
一、依據人民團體選舉罷免辦法暨本會103年7月30日第8屆第9次理監事聯席會決議辦理。

二、本年度之第9屆第1次會員大會中，將依法辦理第9屆理監事選舉活動，有關其選舉方式則採參考名單所列之候選人印入選票，由選舉人以無記名連記法方式塗選，並預留與應選出名額同額之空白格位，以供選舉人填寫之方式辦理，另有關常務理事之選舉方式亦採以無記名連記法辦理。
三、　台端如願登記為候選人，敬請依本會第9屆理監事登記列入候選人參考名單辦法(如附件2)所定候選人登記期限：103年11月26日(星期三)、11月27日(星期四)、11月28日(星期五)等連續三天之對外服務受理時間內，攜帶候選人登記表等逕洽本會辦理登記，俾憑印製選票時列入參考名單，其人數為應選出名額同額以上，惟如登記名額不足應選出名額時，則由本會第8屆理事會決議提名補足之。
正本：本會全體會員
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ………………………………………………………

……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ……………………………………………………

第 2 頁，共 2 頁